
PATVIRTINTA 

 Pabiržės pagrindinės mokyklos 

 direktoriaus 2011 m. rugsėjo 1d.  

 įsakymu Nr. V-39 

 

 

PABIRŽĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS TĖVŲ (GLOBĖJŲ) INFORMAVIMO APIE 

VAIKŲ UGDIMOSI SĖKMINGUMĄ TVARKA 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 1. Tėvai (globėjai, rūpintojai) gali nemokamai gauti informaciją apie mokyklos ugdymo programas, mokymo 

formas, savo vaikų ugdymosi sąlygas ir pasiekimus. 

 2. Viešai skelbiama informacija apie vaikų pasiekimus be tėvų sutikimo gali būti tik teigiamo pobūdžio. 

 3. Apie konkrečius vaiko pasiekimus, ugdymosi problemas ir poreikius tėvai sistemingai informuojami 

individualiai. 

 

II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 

 4. Pagrindinė tėvų informavimo priemonė yra mokyklos elektroninis dienynas, mokinio pasiekimų ir 

lankomumo ataskaitos, mokinio knygelė. Už įrašų teisingumą ir įrašymą atsako klasės mokytojas, dalyko 

mokytojas ir klasės vadovas. 

 5. 1-4 klasių pasiekimai vertinami ideografiniu principu; ne rečiau kaip kartą per mėnesį elektroniniame 

dienyne, mokinio knygelėse apie mokymosi sėkmingumą tėvai (globėjai) informuojami aprašu. 

 6. Apie 5-10 klasių mokinių mokymosi sėkmingumą informacija pateikiama mokyklos elektroniniame 

dienyne. Mokinių tėvams neturint galimybės susipažinti su mokyklos elektroniniame dienyne pateikta 

informacija, klasės vadovas mokinio tėvams kartą per mėnesį pateikia elektroninio dienyno ataskaitas apie 

mokinio pasiekimus ir lankomumą pasirašytinai. 

 7. Po mokyklos mokytojų tarybos posėdžių klasės vadovas privalo supažindinti tėvus su  pusmečio 

rezultatais. Jei mokiniui skiriami papildomi darbai ar mokinys liko kartoti kurso ar nebaigė ugdymo 

programos, klasės vadovas per 3 dienas po mokytojų tarybos posėdžių privalo supažindinti mokinius ir jų 

tėvus apie priimtus sprendimus.  

 8. Individualių pokalbių su tėvais metu pateikiama skubi informacija apie vaiko pažangą, elgesį. 

 9. Ypatingais ir skubiais, nenumatytais atvejais tėvams teikiama informacija susijusi su vaikų telefonu. 

 10. Tais atvejais, kai tėvai geranoriškai nebendrauja su mokykla, pakartotinė informacija apie vaiko 

ugdymosi sėkmingumą, elgesį pateikiama jiems oficialiu mokyklos raštu. 


